



# SKÅNES ISHOCKEYFÖRBUND

18 januari 2024

## Information distriktslagverksamheten flickor och pojkar.

### Flickor

Vi har fått klart med istid i Åstorps ishall den 5 februari mellan kl.19:00-21:15. Det blir en zonträning och vi kommer meddela aktuella föreningar vilka spelare som vi bjuder in. Varje förening få sen meddela informationen vidare till sina spelare.

Den 12 februari kommer vi genomföra en internmatch som kommer spelas i Åstorps ishall. Det är samma istider dvs 19:00-21:15.

När det gäller upplägg och samlingar efter internmatchen fram till Aprilcupen återkommer vi med information.

Till Aprilcupen som spelas i Nässjö den 5-7 april kommer en trupp på 18-20 utespelare och 2-3 målvakter tas ut.

### Sammanfattning flickor

Zonträning i Åstorps ishall	5 februari och istid 19:00-21:15 (inbjudan kommer)
Internmatch i Åstorps ishall	12 februari och istid 19:00-21:15 (info kommer)
Aprilcupen i Nässjö	5-7 april (mer info kommer)
Trupp till Aprilcup	18-20 + 2-3 mv

### Pojkar

Vi har genomfört 3 zonträningar när den västra också är genomförd den 22 januari. Det är totalt ca 100 spelare födda 2009 som varit med på våra zonträningar.

I vecka 5 kommer vi skicka ut meddelande till föreningarna och de spelare som kommer vidare till en match-turnering i Osby den 25 februari. Det blir en heldag med 4 lag som kommer spela matcher mot varandra. Vi kallar 60 utespelare och 8 målvakter och det blir 3 matcher/lag. Matchtiden är 2 x 15 min. När den är genomförd kommer vi ha fler samlingar men då med ca 30 utespelare och 3-4 målvakter. Av den gruppen kommer sen en trupp till Aprilcupen tas ut och då är det 18-20 utespelare och 2-3 målvakter som kommer ingå i den truppen. Aprilcupen spelas i Tranås den 5-7 april.

Vi kommer ut med information så snart vi har det mer klart.

### Sammanfattning pojkar

Matchspel i Osby ishall	Datum 25 februari
Antal spelare	60 + 8
Samling	Kl. 09:00
Istid/matcher	Kl. 10:15 -17:00
Matchtid	2 x 15 min
(Vi kommer ordna lunch, mellanmål och frukt)	

Aprilcupen i Tranås	5-7 april (mer info kommer)
Trupp till Aprilcupen	18-20 + 2-3 mv



## SKÅNES ISHOCKEYFÖRBUND

18 januari 2024

När det gäller kostnader för att vara med på zonträningar, samlingar och turneringar kommer vi göra vad vi kan för att hålla ner våra kostnader så mycket det går. Det innebär att vi kan hålla ner spelarnas avgifter för deltagande i vår bredd- och distriktslagsverksamhet. Bra kvalitet på våra samlingar och goda förutsättningar att lyckas i turneringar är så klart i fokus.

Vid zonträningar tar vi ut ett belopp på 200 kr/spelare. Belopp för kommande aktiviteter kommer meddelas i kallelsen till respektive samling/aktivitet.

I distriktslagverksamheten så har vi också fått klart med **målvaktstränare** och det är **Nico Blomquist** som tidigare varit involverad i Malmö Redhawks verksamhet. Vi hälsar Nico välkommen och han kommer med sin utbildning och erfarenhet vara en stor tillgång i vår ledargrupp.

### Våra ledare i distriktslagsverksamheten

Huvudtränare pojkar	Mikael Andersson
Ass tränare pojkar	Victor Mångs
Huvudtränare flickor	Tim Brithén
Video/ass tränare	Kalle Nilsson
Video/ass tränare	Alfred Panelin-Borg
Målvaktstränare	Nico Blomquist
Material	Magnus Rosenberg
Lagledare	Maritha Andersson

Vi har några namn att kontakta för att fylla på med ledare för materialbiten och assisterande tränare på flicksidan. Vi har behov av det då det förekommer samlingar som är samtidigt för både pojkar och flickor.

Är det några frågor eller funderingar går det bra att mejla till [bredd@skanehockey.se](mailto:bredd@skanehockey.se)  
Information läggs också ut på Skånes Ishockeyförbunds hemsida  
<https://www.swehockey.se/Distrikt/skanesishockeyforbund/>

Med vänliga hälsningar

Stefan Nilsson  
Breddverksamheten  
Skånes Ishockeyförbund